

Tebstrup VVS og Blik ApS

**Horsensvej 118
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 27 63 09 52

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2018

Peter Horslund Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tebstrup VVS og Blik ApS
Horsensvej 118
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 63 09 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Horslund Eriksen, direktør
Peter Horslund Eriksen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og produktion inden for smede og VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 32.223, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 225.280.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		982.004	992.757
Personaleomkostninger	1	<u>(828.888)</u>	<u>(847.996)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		153.116	144.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.873)</u>	<u>(71.128)</u>
Resultat før finansielle poster		79.243	73.633
Finansielle omkostninger		<u>(37.315)</u>	<u>(38.676)</u>
Resultat før skat		41.928	34.957
Skat af årets resultat	2	<u>(9.705)</u>	<u>(8.820)</u>
Årets resultat		<u>32.223</u>	<u>26.137</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.223</u>	<u>26.137</u>
		<u>32.223</u>	<u>26.137</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.832	164.705
Materielle anlægsaktiver	3	<u>90.832</u>	<u>164.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.832</u>	<u>164.705</u>
Råvarer og hjælpematerialer		89.850	61.199
Varebeholdninger		<u>89.850</u>	<u>61.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.707	95.410
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	334.290	677.801
Andre tilgodehavender		167	0
Periodeafgrænsningsposter		19.960	14.939
Tilgodehavender		<u>828.124</u>	<u>788.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>917.974</u>	<u>849.349</u>
Aktiver i alt		<u>1.008.806</u>	<u>1.014.054</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>100.280</u>	<u>68.058</u>
Egenkapital	5	<u>225.280</u>	<u>193.058</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>12.560</u>	<u>22.369</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.560</u>	<u>22.369</u>
Leasingforpligtelser		34.137	59.584
Selskabsskat		<u>19.514</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>53.651</u>	<u>59.584</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	32.557	38.376
Kreditinstitutter		275.820	439.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.514	146.314
Anden gæld		<u>211.424</u>	<u>114.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>717.315</u>	<u>739.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>770.966</u>	<u>798.627</u>
Passiver i alt		<u>1.008.806</u>	<u>1.014.054</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	68.057	193.057
Årets resultat	0	32.223	32.223
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	100.280	225.280

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	691.089	689.398
Pensioner	126.240	135.100
Andre omkostninger til social sikring	9.970	11.909
Andre personaleomkostninger	<u>1.589</u>	<u>11.589</u>
	<u>828.888</u>	<u>847.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.514	0
Årets udskudte skat	<u>(9.809)</u>	<u>8.820</u>
	<u>9.705</u>	<u>8.820</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>388.754</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>388.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		224.049
Årets afskrivninger		<u>73.873</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>297.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>90.832</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>82.167</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	399.290	777.801
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(65.000)</u>	<u>(100.000)</u>
	<u>334.290</u>	<u>677.801</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 62.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	22.369	13.549
Hensat i året	<u>(9.809)</u>	<u>8.820</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>12.560</u>	<u>22.369</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	97.960	66.694	32.557	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>19.514</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>97.960</u>	<u>86.208</u>	<u>32.557</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 276 , er der stillet virksomhedspant op til t.kr. 500.